Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
PR
OJ
EC
TE
UR
S

Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages
suivantes
Codification	des	références	catalogue
PN M 1 L 25 A G XJ S
Série:
PN
Zone 21: certifié ATEX
Zone 2–22: certifié ATEX/IECEx
Montage:
1 - Support
5 - Emboîtement sur tube
Wattage:
70 - 70 W
15 - 150 W
25 - 250 W
40 - 400 W
99 - 1000 W
Diffuseur:
G - Verre
P - Polycarbonate
Options:
S - Eveloppe en
acier inox
Taille du corps:
P - Petit
M - Moyen
L - Grand
Type de lampe:
H - Iodure métallique
L - Sodium haute pression
Entrée de cables:
A - M20
Options:
225 - 220 Vca, 50 Hz
(Ballast ferromagnétique)
XJ - 230/240 Vca, 50 Hz
(Ballast ferromagnétique)
 400 W Zones 21-22 et 1000 Watt Zones 2-22 uniquement avec les corps de grande taille. Selectionner diffuseur en verre.
 La zone 2-22 n'existe pas avec les diffuseurs en polycarbonate.
Eclairage
187
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
PR
OJ
EC
TE
UR
S
Zones 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Série PN : Projecteurs Areamaster™
Zone 2 – 21 et 22. Iodure métallique, Sodium haute pression
Zone	21	(Poussières)
Température de surface pour les poussières Ta = +40 °C
Temps d'attente
avant ouverture
Position de fonctionnement
Type de lampe et puissance Diffuseur en verre Diffuseur en polycarbonate
Taille du
corps:
M
70 W Sodium haute pression +75 °C +65 °C 50
150 W Sodium haute pression +101 °C +91 °C 25
250 W Sodium haute pression +127 °C +117 °C 15
250 W Iodure métallique +123 °C +113 °C 15
Taille du
corps:
L
400 W Sodium haute pression +126 °C +121 °C 30
1000 W Sodium haute pression +172 °C – 30
1000 W Iodure métallique +177 °C – 30
Zone	2	(Gaz)